
       KECAMATAN : Muara Samu

       BULAN : Bulan  Dsember 2022

 

L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jlh L P Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Tanjung Pinang 236 215 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236 215 451

2 Rantau  Atas 647 545 1192 1 2 3 0 0 0 6 7 13 0 0 0 654 554 1208

3 Libur Dinding 593 549 1142 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 593 548 1141

4 Muser 606 546 1152 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 605 546 1151

5 Biu 476 449 925 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 475 449 924

6 Rantau Bintungan 279 281 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279 281 560

7 Suweto 557 526 1083 0 0 0 1 0 1 1 1 2 0 0 0 557 527 1084

8 Luan 294 313 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 292 311 603

9 Muara Andeh 280 222 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 222 502

3968 3646 7614 1 2 3 3 1 4 7 8 15 2 2 4 3971 3653 7624

Catatan : Bagi Desa yang Lapor  diCetak Warna Hitam dan Miring                                                                                                                                                                                                                                              

Data ini sesuai dengan Laporan masing- masing  Kasi Pemdes.  

Pendatang Bulan ini Pindah Bulan ini Penduduk Akhirbulan ini

JUMLAH

LAPORAN DATA KEPENDUDUKAN

No Desa
Penduduk Akhir Bulan Lalu Lahir Bulan ini Mati Bulan ini



: Muara Samu

: Bulan  Desember 2022

Luas Wilayah Jumlah Jiwa/ Jumlah Jlh Yang Jlh Yang Belum

(KM 2 ) Penduduk Wajib KTP Memiliki KTP Memiliki KTP
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Tanjung Pinang 210,08 451 318 311 7 Melapor

2 Rantau Atas 146,19 1208 732 729 3 Melapor

3 Libur Dinding 118,82 1141 819 819 0 Melapor

4 Muser 118,96 1151 747 747 0 Melapor

5 Biu 107,12 924 229 229 0 Melapor

6 Rantau Bintungan 56,75 560 380 380 0 Melapor

7 Suweto 33,3 1084 765 760 5 Melapor

8 Luan 66,11 603 289 289 0 Melapor

9 Muara Andeh 56,75 502 306 273 33 Melapor

914,08 7624 4585 4537 48

       Bulan 

Data Penduduk  Berdasarkan Luas Wilayah

Jumlah Wajib KTP dan Yang Belum Memiliki KTP

 NO Desa

       Kecamatan 

Ket.



BULAN :   Desember   2022

ISLAM KRISTEN KATHOLIK KRISTEN PROTESTAN HINDU BUDHA

1 Tanjung Pinang 23 5 70 231 122

2 Rantau Atas 1099 31 12 48 2

3 Libur Dinding 886 195 59 0 0

4 Muser 1141 6 0 4 0

5 Biu 887 17 21 0 0

6 Rantau Bintungan 415 124 21 0 0

7 Luan 537 13 17 0 0

8 Suweto 647 437 0 0 0

9 Muara Andeh 1 0 39 0 458

5636 828 239 283 582

NO DESA
AGAMA

JUMLAH WARGA MENURUT AGAMA DAN KEPERCAYAAN MASING-MASING

SE - KECAMATAN MUARA SAMU 

JUMLAH



       KECAMATAN : Muara Samu

       BULAN : Bulan Desember 2022

Jumlah Jumlah Kepala Jumlah Yang Jlh Yang Blm

Penduduk Keluarga (KK) Memiliki KK Memiliki KK
1 2 3 4 5 6

1 Tanjung Pinang 451 135 126 9

2 Rantau Atas 1208 368 368 0

3 Libur Dinding 1141 432 432 0

4 Muser 1151 354 354 0

5 Biu 924 281 281 0

6 Rantau Bintungan 560 189 189 0

7 Suweto 1084 326 326 0

8 Luan 603 157 157 0

9 Muara  Andeh 502 147 125 22

7624 2389 2358 31

DATA JUMLAH KELUARGA DAN KARTU KELUARGA (KK)

Jumlah

No. Desa


